
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

15.12.2020                                                                          №1-34/VIІI 

Про внесення змін до штатного розпису 

Іркліївської сільської ради 

  

      Відповідно до статті 11,  пункту 5 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 09.03.2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов 

оплати праці  працівників апарату органів виконавчої влади, органів 

прокуратури, судів та інших  органів» зі змінами, у зв’язку зі зміною 

адміністративно-територіального устрою, Іркліївська сільська рада   

вирішила: 
 

1. Внести зміни до штатного розпису апарату ради та її виконавчих 

органів: 

1.1.  До апарату ради ввести додатково 14 штатних одиниць посад старости. 

1.2. До відділу правового та кадрового забезпечення ввести 1 штатну 

одиницю посади інспектора та додатково 15 штатних одиниць посад 

діловода. 

 

2. Затвердити змінений штатний розпис апарату Іркліївської сільської 

ради   та її виконавчих органів  та ввести в дію з 15 грудня 2020 року. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з  

питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

 

 

  Сільський голова                                                           Анатолій ПИСАРЕНКО 


